	Дополнение к Реестру муниципальных  контрактов по г. Черногорску  Республики Хакасия на 06.05.2010г.

	Номер реестровой записи
	Номер изменения
	Дата последнего изменения записи
	Заказчик
	Источник финансирования контракта
	Способ размещения заказа
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)
	Реквизиты документа, подтверждаю¬щего основание заключения контракта
	Контракт
	Предмет контракта
	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту
	Дата исполнения контракта
	Прекращение действия контракта
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	Номер
	Наименова-ние товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма, рублей
	Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)
	Место нахождения (место жительства)
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (факс)
	По контракту
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	Фактически оплачено заказчиком, рублей
	Дата
	Основание и причина
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	0090210000189
	114
	14.04.2010
	МУЗ «Станция скорой медицинской  помощи»
	1903003734
	190301001
	Местный бюджет
	5
	93
	29.03.2010
	№73 от 29.03.2010
	09.04.2010
	76
	Медикаменты
	
	
	
	
	120504,32
	ООО «ХУК»
	Г. Черногорск, ул. Калинина, 32-87
	1903014503
	
	
	
	18.05.2010
	30.04.2010
	
	
	

	0090910000100
	115
	03.03.2010
	МУ «Отдел капитального строительства «
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	2
	1
	18.02.2010
	№2/1 от 18.02.2010
	01.03.2010
	2
	Внутренний ремонт помещений МОУ ДОД ФСЦ «Стадион Шахтер»
	
	
	
	
	884370,0
	ЗАО «Центр-Труд»
	Г. Абакан, ул. Щетинкина, 71-69
	1901083950
	190101001
	1
	3902220937
	30.04.2010
	30.04.2010
	
	
	

	0090910000101
	116
	05.03.2010
	МУ «Отдел капитального строительства «
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	2
	2
	18.02.2010
	№2/2 от 18.02.2010
	01.03.2010
	3
	Внутренний ремонт помещений МОУ ДОД ФСЦ «Сибиряк»
	
	
	
	
	633600,0
	ООО «Уют-Строй»
	Г. Абакан, К. Перекрещенко,7-16
	1901084625
	190101001
	1
	39022282216
	15.04.2010
	15.04.2010
	
	
	

	0090910000110
	117
	18.03.2010
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	1
	05.03.2010
	№1 от 05.03.2010
	16.03.2010
	4
	Работы по внутреннему ремонту  помещений МОУ ДОД «ДШИ»
	
	
	
	
	237000,0
	ООО «Центр –Труд»
	Г. Абакан, ул. Щетинкина, 79-61
	1901083950
	190101001
	1
	3902220937
	15.04.2010
	27.04.2010
	
	
	

	0090910000109
	118
	18.03.2010
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	2
	05.03.2010
	№2 от 05.03.2010
	16.03.2010
	5
	Работы по ремонту классов МОУ ДОД ДШМ №1 ИМ. Н.К. Самрина 
	
	
	
	
	205000,0
	ООО «Центр –Труд»
	Г. Абакан, ул. Щетинкина, 79-61
	1901083950
	190101001
	1
	3902220937
	15.04.2010
	15.04.2010
	
	
	

	0090910000215
	
	06.05.2010
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	7
	23.04.2010
	№7 от 23.04.2010
	04.05.2010
	16
	Ремонт электроснабжения по адресу г. Черногорск, ул. Октябрьская, 74
	
	
	
	
	125000,0
	ООО «Технология»
	Г. Черногорск, ул. Дзержинского,20-42н
	1903015440
	190301001
	
	
	19.05.2010
	
	
	
	

	0090910000216
	
	06.05.2010
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	2
	4
	22.04.2010
	№2/4 от 22.04.2010
	05.05.2010
	17
	Реконструкция центра развития детей под детский сад по адресу г. Черногорск, ул. Калинина, 38
	
	
	
	
	4944000,0
	ООО «Декор»
	Красноярский край, Минусинский район, п. Селиваниха, ул. Некрасова, 1
	2455026750
	245501001
	
	
	03.08.2010
	
	
	
	

	0090210000217
	
	06.05.2010
	МУЗ «Городская больница №1»
	1903004248
	190301001
	Местный бюджет
	5
	69
	23.04.2010
	№125 от 23.04.2010
	04.05.2010
	104
	Поставка молочной продукци
	
	
	
	
	232290,0
	ИП Скобилева Е.В
	Г. Абакан, ул. Павших Коммунаров, 151 склад 7-1
	190101942840
	
	
	3902251864
	30.06.2010
	
	
	
	

	0090909000523
	119
	27.11.2009
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	16
	17.11.2009
	№16 от 17.11.2009
	25.11.2009
	54

Доп.согл
	Установка приборов учета в тепловом пункте районе котельной по ул. Орлова
	
	
	
	
	419500,0
	ООО «Терминал»
	Г. Черногорск, ул. Сурикова, 9
	1903005925
	190301001
	1
	83903128696
	20.12.2009

01.06.2010
	04.05.2010
	
	
	

	0090909000524
	120
	27.11.2009
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	17
	17.11.2009
	№17 от 17.11.2009
	25.11.2009
	55

Доп.согл
	Установка приборов учета в тепловом пункте в районе котельной №7
	
	
	
	
	209500,0
	ООО «Терминал»
	Г. Черногорск, ул. Сурикова, 9
	1903005925
	190301001
	1
	83903128696
	20.12.2009

01.06.2010
	04.05.2010
	
	
	

	0090909000525
	121
	27.11.2009
	МУ «Отдел капитального строительства»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	18
	17.11.2009
	№18 от 17.11.2009
	25.11.2009
	56

Доп.согл
	Установка приборов учета в тепловом пункте в районе котельной ГПТУ
	
	
	
	
	379500,0
	ООО «Терминал»
	Г. Черногорск, ул. Сурикова, 9
	1903005925
	190301001
	1
	83903128696
	20.12.2009

01.06.2010
	04.05.2010
	
	
	


